INDICAÇÃO Nº 614 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
reconstrução da sarjeta na Rua General Oswaldo Loiola Pires, Bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação de moradores, para
melhorar o escoamento de águas da chuva e também evitar a queda de pedestres que
circulam no local.

Portanto, visando melhorias na infraestrutura urbana e no
bem-estar dos moradores, solicita-se o acolhimento desta.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  31 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6W9V4ZMK6SECT80
		2022-05-31T15:47:42-0300